

ROZPOČET

Rozpočet	AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Letenská vodárenská věž, Na Výšinách 1000/1, Praha 7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Obnova litinové pumpy - restaurování	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
1	HSV celkem	418 950	4 Zařízení stanoviště % 0 0
2	PSV celkem	0	5 Mimostav. doprava % 0 0
	M práce celkem		6 Územní vlivy % 0 0
	M dodávky celkem		7 Provozní vlivy % 0 0
3	ZRN celkem	418 950	
	HZS		
	ZRN+HZS		
	ZRN+ost.náklady+HZS		Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Hlava	Jméno :
Datum :		Datum : 5.6. 2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			418 950 Kč
DPH 15%		Sazba DPH 15%	62 843 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			481 793 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obnova litinové pumpy - restaurování	Rozpočet:
Objekt :	Letenská vodárenská věž, Na Výšinách 1000/1, Praha 7	AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, Praha 9

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Díl: 767	Konstrukce zámečnické -restaurování	418 950				
CELKEM OBJEKT		418 950	0	0	0	0

Rozpočet

Stavba :	Obnova litinové pumpy - restaurování	Rozpočet:				
Objekt :	Letenská vodárenská věž, Na Výšinách 1000/1, Praha 7	AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, Praha 9				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické - restaurování				
1	767 01	modelace přílby	ks	3,00	20 400	61 200
2	767 02	modelace erbu Prahy	ks	1,00	47 500	47 500
3	767 03	modelace vázy s piniovou šiškou	ks	1,00	29 700	29 700
4	767 04	výroba vícedílné formy	ks	5,00	7 150	35 750
5	767 05	provedení odlitků modelů	ks	5,00	3 800	19 000
6	767 06	formovací materiál - silikon, sádra, výztuž	kpl	1,00	31 500	31 500
7	767 07	provedení odlitků ve slévárně z kovu	ks	5,00	22 200	111 000
8	767 08	výroba nových luceren	ks	2,00	18 100	36 200
9	767 09	cizelování a sestavení	kpl	1,00	34 900	34 900
10	767 10	nová elektroinstalace	kpl	1,00	5 200	5 200
11	767 11	dokumentace doplňných komponentů	ks	2,00	500	1 000
12	767 12	závěrečná restaurátorská zpráva	ks	2,00	3 000	6 000
	Celkem za	Konstrukce zámečnické - restaurování				418 950
	Celkem za	objekt Letenská vodárenská věž				418 950 Kč